[image: image1.jpg]

Глава  местной  администрации

муниципального  образования  Кипенское  сельское  поселение

муниципального  образования  Ломоносовского  муниципального  района

Ленинградской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.08.2023 г. № 478
д. Кипень
  Об утверждении реестра  мест (площадок) накопления твердых  коммунальных отходов на территории муниципального образования Кипенское  сельское поселение муниципального образования Ломоносовский  муниципальный район Ленинградской области
В целях реализации  требований Федерального  закона от  24.06.1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»,  постановления Правительства РФ от 31.08.2018 года № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», а также в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» местная администрация Кипенского сельского поселения постановляет:

1.Утвердить    реестр  мест (площадок) накопления твердых  коммунальных отходов на территории муниципального образования Кипенское  сельское поселение муниципальный район Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области согласно приложению.
          2.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования(обнародования) на официальном сайте муниципального образования Кипенское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.
Глава Кипенского сельского поселения                                                           М. В. Кюне